
契 約 内 容 

 

件 名  釜の口配水池設計委託 

場 所  南都留郡鳴沢村字釜の口地内 

概 要  設計業務委託 

履 行 期 間  令和 7年 6月 13 日から令和 8年 2月 28日 

契 約 金 額  17,765,000 円（税込） 

契 約 方 法  指名競争入札 

契 約 年 月 日  令和 7年 6月 12 日 

契 約 業 者 名  オリジナル設計（株） 

契約業者住所  大月市大月一丁目９番１０号 

 

 

 

件 名  新庁舎整備事業に伴う用地測量業務委託 

場 所  鳴沢村字堀ノ内・飯塚地内 

概 要  測量設計業務委託 

履 行 期 間  令和 7年 6月 13 日から令和 7年 12月 19日 

契 約 金 額  7,194,000円（税込） 

契 約 方 法  指名競争入札 

契 約 年 月 日  令和 7年 6月 12 日 

契 約 業 者 名  第一測量（株） 

契約業者住所  富士吉田市中曽根三丁目２番２４号 

 

 

 

工 事 名  村道Ⅰ-1号線（並木工区）舗装打換え工事 

工 事 場 所  南都留郡鳴沢村字並木地内 

工 事 種 別  舗装工事 

工 事 概 要  L=269.9m 表層・路盤工 A=1,180 ㎡  

着 手 年 月 日  令和 7年 6月 13 日 

完成予定年月日  令和 7年 11 月 28 日 

契 約 金 額  20,130,000 円（税込） 

契 約 方 法  指名競争入札 

契 約 年 月 日  令和 7年 6月 12 日 

契 約 業 者 名  （株）叶建設 

契約業者住所  南都留郡鳴沢村７１４４―１ 

 

 

 



契 約 内 容 

 

工 事 名  村道 543 号線道路改良工事 

工 事 場 所  南都留郡鳴沢村字小暮地内 

工 事 種 別  舗装工事 

工 事 概 要  L=71m 表層・路盤工 A=195㎡  

着 手 年 月 日  令和 7年 6月 13 日 

完成予定年月日  令和 7年 12 月 26 日 

契 約 金 額  8,547,000円（税込） 

契 約 方 法  指名競争入札 

契 約 年 月 日  令和 7年 6月 12 日 

契 約 業 者 名  （株）小林林業土木 

契約業者住所  南都留郡鳴沢村３３４９ 

 

 

 

工 事 名  村道 643 号線配水管布設替工事 

工 事 場 所  南都留郡鳴沢村字境野丸崎地内 

工 事 種 別  水道施設工事 

工 事 概 要  施工延長Ｌ＝145m、65m 

布設管種、PEPφ150mm、φ75mm 

着 手 年 月 日  令和 7年 6月 13 日 

完成予定年月日  令和 7年 11 月 28 日 

契 約 金 額  18,425,000 円（税込） 

契 約 方 法  指名競争入札 

契 約 年 月 日  令和 7年 6月 12 日 

契 約 業 者 名  （株）サンエイ 

契約業者住所  富士吉田市松山１６０６番地２ 

 

 

 

工 事 名  林道茅つけ大田和線配水管布設工事 

工 事 場 所  南都留郡鳴沢村字釜の口地内 

工 事 種 別  水道施設工事 

工 事 概 要  施工延長Ｌ＝195m  

布設管種、PEPφ150mm 

着 手 年 月 日  令和 7年 6月 13 日 

完成予定年月日  令和 7年 11 月 28 日 

契 約 金 額  17,982,800 円（税込） 

契 約 方 法  指名競争入札 

契 約 年 月 日  令和 7年 6月 12 日 

契 約 業 者 名  （株）熱研メンテナンス 

契約業者住所  南都留郡富士河口湖町小立５４５１番地３ 

 

 

 



契 約 内 容 

 

工 事 名  村道 643 号線配水管布設工事 

工 事 場 所  南都留郡鳴沢村字釜の口地内 

工 事 種 別  水道施設工事 

工 事 概 要  施工延長Ｌ＝370m  

布設管種、PEPφ75mm 

着 手 年 月 日  令和 7年 6月 13 日 

完成予定年月日  令和 7年 11 月 28 日 

契 約 金 額  20,823,000 円（税込） 

契 約 方 法  指名競争入札 

契 約 年 月 日  令和 7年 6月 12 日 

契 約 業 者 名  （有）小佐野設備 

契約業者住所  南都留郡富士河口湖町船津３４１３－２ 

 

 

 

 


